
Hokkaido Shinkin Bank 

 

 
令和６年８月 

 

 

花川支店ＡＴＭの稼働日変更について 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫は石狩支店花川南出張所の石狩支店への統合に伴い、令和６

年１１月３日(日)より花川支店ＡＴＭの休日稼働日変更(「土曜日のみ稼働」か

ら「土日祝稼働」へ変更)を予定しておりましたが、変更日を早め、９月１日(日)

から日・祝日稼働を開始することとしましたので、お知らせいたします。 

 

 

【花川支店ＡＴＭの稼働日変更について】 

変 更 日 令和６年９月１日（日） 

稼働時間 
〔現 在〕 
平 日 ８：４５～１８：００ 
土曜日 ９：００～１７：００ 

〔変更後〕 
平 日 ８：４５～１８：００ 
土日祝 ９：００～１７：００ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


